

PROFESJONALNE PODEJŚCIE - NAJLEPSZE CENY - SZEROKI ASORTYMENT



P.P.H.U.
mascort[®]
OPAKOWANIA

CENNIK



**DŁUGOPISY
Z WŁASNYM LOGO**



INFORMACJE O NADDRUKU

*Na ciemnych długopisach i na niektórych kolorach kontrastowych należy zastosować poddruk liczony jako kolejny kolor (+100% ceny nadruku). W przeciwnym wypadku kolor PANTONE będzie jedynie zbliżony.

*Nadruk biały na długopisach dla uzyskania wysokiej jakości może wymagać podwójnego uderzenia. Drugie uderzenie liczone jest jako +50% do ceny nadruku

*Długopisy plastikowe z białym nadrukiem obowiązkowo pakowane są w folijki ochronne.

*Zawsze przed realizacją zamówienia Klient otrzymuje wizualizację projektu, którą zalecamy wydrukować w standardowych ustawieniach drukarki, by otrzymać realny obraz nadruku na długopisie.

*Po akceptacji wizualizacji zwrotów i reklamacji nie przyjmujemy.

INFORMACJE O OFERCIE

*Do przedstawionych cen prosimy doliczyć 23% podatek VAT.

*Ceny mogą ulec zmianie prosimy o wcześniejszy kontakt z zapytaniem cenowym na wybrany produkt

*Niniejsza oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych i nie przedstawia stanów magazynowych.

*Termin realizacji zamówienia w zależności od ilości / okresu zamówienia / rodzaju długopisu.

**W razie zainteresowania prosimy o kontakt:
e-mail: marketing@mascort.pl
tel. 14/611-15-40 wew. 19**

**DŁUGOPIS Z KOŃCÓWKĄ
DO EKRAŃW DOTYKOWYCH**



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	191,25	3,83
100	250	2,50
200	396	1,98
300	565	1,88
500	829	1,66
1000	1261	1,26
2000	2274	1,14
5000	5387,75	1,08
10000	10449,60	1,04



GRAWER
1 KOLOR / 1 STRONA

KOLOROWY KORPUS, SREBRNY BŁYSZCZĄCY KLIP



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	191,25	3,83
100	250	2,50
200	396	1,98
300	565	1,88
500	870	1,74
1000	1326	1,33
2000	2394	1,20
5000	5675,25	1,14
10000	11009,6	1,10



GRAWER
1 KOLOR / 1 STRONA

**ALUMINIOWY, OKSYDOWANY KORPUS,
WAGA TYLKO 10 gram**



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	173,25	3,47
100	218,95	2,19
200	325,50	1,63
300	454,15	1,51
500	682	1,36
1000	975	0,98
2000	1746	0,87
5000	4122,75	0,82
10000	7985,60	0,80



GRAWER
1 KOLOR / 1 STRONA

COMO NEW

ALUMINIOWY, OKSYDOWANY KORPUS,
SREBRNY KLIP, OZDOBNE PIERŚCIENIE I KOŃCÓWKA



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	177,50	3,32
100	227,65	2,28
200	343,50	1,72
300	482,05	1,58
500	728,50	1,28
1000	1040	1,16
2000	1860	1,08
5000	4410,25	1,07
10000	8545,60	1,04



GRAWER
1 KOLOR / 1 STRONA

PLASTIKOWY, BIAŁY KORPUS I PRZYCISK, KOLOROWY
TRANSPARENTNY KLIP I KOŃCÓWKA



MILO

ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	234,75	4,69
100	250,85	2,51
200	309	1,55
300	370,75	1,23
500	472,75	0,95
1000	651	0,65
2000	1170	0,59
5000	2518,50	0,50
10000	4519,20	0,45



NADruk
1 KOLOR / 1 STRONA

PLASTIKOWY, SREBRNY MATOWY KORPUS/
KOLOROWY TRANSPARENTNY KORPUS, KOLOROWA GUMKA,



SLIM/SLIM COLOR

ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
50	240,75	4,82
100	262,45	2,62
200	333	1,67
300	394,50	1,32
500	517,50	1,06
1000	643,50	0,64
2000	1152	0,58
5000	2691	0,54
10000	4855,20	0,49



NADruk
1 KOLOR / 1 STRONA

**METALOWY DŁUGOPIS
Z MATOWYM KORPUSEM**



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
100	330	3,30
200	492	2,46
300	666,40	2,22
500	1080,80	2,16
1000	1646,40	1,65
2000	3264,80	1,63
5000	8103,20	1,62
10000	16 161,60	1,62

GRAWER
1 KOLOR / 1 STRONA

DŁUGOPIS PLASTIKOWY



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
100	241,20	2,41
200	385,20	1,93
500	711,20	1,42
1000	1192,80	1,19
2000	2251,20	1,13
5000	5040	1,01
10000	9794,40	0,98

NADruk
1 KOLOR / 1 STRONA

DŁUGOPIS PLASTIKOWY



ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA ZA SZTUKĘ
100	282	2,80
200	466,80	2,33
500	901,60	1,80
1000	1528,80	1,53
2000	2923,20	1,46
5000	6384	1,28
10000	12482,40	1,25

NADruk
1 KOLOR / 1 STRONA